



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

ПРОТОКОЛ № 3

от дейността на комисия, назначена със Заповед № 515/30.07.2019 г. на Заместник - Кмета на Община Сунгурларе - Хатидже Георгиева, (дл.лице по чл.7, ал.1 ЗОП, съгласно Заповед № 570/22.08.2016 г. на Кмета на Община Сунгурларе), за извършване на подбор, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти за участие в публично състезание по чл. 18, ал. 1, т. 12, във връзка с чл. 20, ал. 2, т. 1 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Закриване и рекултивация на съществуващо общинско депо за ТБО на територията на община Сунгурларе“

На 19.09.2019 г. от 10:30 часа в изпълнение на Заповед № 515/30.07.2019 г. на Заместник - Кмета на Община Сунгурларе - Хатидже Георгиева, (съгласно Заповед № 570/22.08.2016 г. на Кмета на Община Сунгурларе, длъжностно лице съгласно чл.7, ал.1 от ЗОП), се събра комисия в състав:

Председател: Ирина Ружева- „Гл. експерт „УОПП“

Членове:

1. Петър Мушиев- „Гл. експерт „УОПП“
2. Стефан Димов –ст. Спец. „БКС“;
3. Дияна Якубович – Гл. спец. „УТ““““;;
4. Снежана Рускова – Мл. експерт „Счетоводител“,

която продължи своята работа като установи:

В профила на купувача на Община Сунгурларе на 23.08.2019 г. е публикувано съобщение за отваряне на ценовите предложения на допуснатите до оценка оферти, е обявени дата, час и място на отваряне, а именно - 29.08.2019 г. от 09:30 часа в Зала, Общински съвет, находяща се в административната сграда на община Сунгурларе, ет. 1.

На публичната част на заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците , нямаше представители на средствата за масово осведомяване.

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на пликовете, съдържащи ценовите предложения на допуснатите до оценка участници, по реда на подаване на офертите.

Същите бяха оповестени в рамките на откритото заседание, както следва:

1. Участник ДЗЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, гр. Смядово, оферта с вх. № 26-00-325 от 29.07.2019г.

За изпълнение на поръчката Участник **ДЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, гр. Смядово** предлага следната цена без включен ДДС:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката 632 911,13 лв. (шестотин тридесет и две хиляди деветстотин и единадесет лева и 13 ст.) без вкл. ДДС , а с вкл.ДДС 759 493,35 (седемстотин петдесет и девет хиляди четирисотин деведетдесет и три лева и 35ст.) , от която;
 - 1.1. За изпълнение на техническа рекултивация участникът предлага цена в размер на 567 159,31лв.(петстотин шестдесет и седем хиляди сто петдесет и девет лева и 31 ст.) без вкл. ДДС , а с вкл. ДДС 680 591,17лв.(шестотин и осемдесет хиляди петстотин деветдесет и един лева и 17 ст.)
 - 1.2. За изпълнение на биологична рекултивация участникът предлага цена в размер на 65 751,82лв.(шестдесет и пет хиляди седемстотин петдесет и един лева и 82ст.) без вкл. ДДС , а с вкл.ДДС 78 902,18лв.(седемдесет и осем хиляди десетстотин и два лева и 18 ст.).

За извършване на строително - ремонтните работи участникът предлага следните единични цени без включен ДДС:

№	Видове работи	мярка	к-во	цена	стойност
	"Закриване и рекултивация на съществуващо общинско депо за ТБО на територията на община Сунгурларе"				
I.	част: Технологична				
1.	Изгребване на отпадъци извън отредената площ				
1.1.	Изкоп с багер на транспорт	м3	11256.00	3.08 лв.	34 668.48 лв.
1.2.	Превоз отпадъци до 200 м	м3	11256.00	0.96 лв.	10 805.76 лв.
1.3.	Разриване на отпадъци до 40 м с булдозер	м3	11256.00	1.67 лв.	18 797.52 лв.
2.	Изгребване на отпадъци в границите на отредената площ за осигуряване на отстъп				
2.1.	Изкоп с багер на транспорт	м3	7781.80	3.08 лв.	23 967.94 лв.
2.2.	Превоз отпадъци до 200 м	м3	7781.80	0.96 лв.	7 470.53 лв.
2.3.	Разриване на отпадъци до 40 м с булдозер	м3	7781.80	1.67 лв.	12 995.61 лв.
3.	Уплътняване на отпадъци				
3.1.	Уплътняване на отпадъци - трикратно (21 540m2)	м2	21540.00	1.54 лв.	33 171.60 лв.
4.	Горен изолиращ екран				
4.1.	Доставка на глини за полагане на слой от 0.5м	м3	10770.00	8.35 лв.	89 929.50 лв.
4.2.	Разриване на глини	м3	10770.00	2.82 лв.	30 371.40 лв.
5.	Площен дренаж атмосферни води - дренажен геокомпозит със сърцевина от високоплътен полиетилен, двустранно каширана с геотекстил				
5.1.	Доставка на площен газов дренаж - тип двустранно каширан с геотекстил (в т.ч. за закотвяне и презастъпване на платната)	м2	21540.00	5.70 лв.	122 778.00 лв.
5.2.	Полагане на площен газов дренаж	м2	21540.00	1.80 лв.	38 772.00 лв.
	Рекултивиращ слой				
6.	Земни маси				
6.1.	Доставка на земни маси/утайки за полагане на слой от 0.50 m	м3	10770.00	3.65 лв.	39 310.50 лв.

6.2.	Разриване на земни маси с булдозер	м3	10770.00	1.67 лв.	17 985.90 лв.
7.	Хумусна почва				
7.1.	Доставка на хумусни земни маси за полагане на слой от 0.15m	м3	3231.00	3.65 лв.	11 793.15 лв.
7.2.	Разриване на земни маси с булдозер	м3	3231.00	1.67 лв.	5 395.77 лв.
	Рекултивиращ слой				
	част: Технологична				
8.	част: Повърхностно отводняване				
8.1.	Изкоп в земна почва	м3	168.50	5.59 лв.	941.92 лв.
8.2.	Доставка и полагане на едрозърнест пясък	м3	37.50	27.80 лв.	1 042.50 лв.
8.3.	Доставка и уплътняване на глина	м3	10.00	18.55 лв.	185.50 лв.
8.4.	Доставка и полагане на едроломен камък	м3	2.00	36.20 лв.	72.40 лв.
8.5.	Доставка и монтаж на улей стоманобетонен ЕО - 1 - 100(200)	м	207.50	98.06 лв.	20 347.45 лв.
	част: Управление на биогаза				
9.	Газови кладенци по спецификация - 3 броя				
9.1.	Доставка и монтаж ламарина, б=4, Ст.3	кг	22.80	3.68 лв.	83.90 лв.
9.2.	Доставка и монтаж ламарина, б=10, Ст.3	кг	150.00	3.68 лв.	552.00 лв.
9.3.	Доставка и монтаж плътен кръг ф10, Ст.3	кг	112.00	3.80 лв.	425.60 лв.
9.4.	Доставка и монтаж мрежа оградна ф2, кв.12.7x12.7мм, Н=1м	м	16.00	11.45 лв.	183.20 лв.
9.5.	Доставка и монтаж PE100 ф250x14.8, SDR 17, за газ перфорирана с отвори ф10 - 50 отв./м'	м	5.00	151.12 лв.	755.60 лв.
9.6.	Изкоп с багер в уплътнени отпадъци, 2,5..3,5м	м3	7.00	3.24 лв.	22.68 лв.
9.7.	Доставка и монтаж тръба St, ф273x7	м	6.30	207.00 лв.	1 304.10 лв.
9.8.	Доставка и монтаж опора за укрепване на тръби ф60	бр	3.00	19.19 лв.	57.57 лв.
9.9.	Доставка и монтаж тройник PE за челна заварка, SDR 17, PN10, d=90	бр	6.00	54.00 лв.	324.00 лв.
9.10.	Доставка и монтаж фланец DN250,PN10 ,DIN 2576	бр	9.00	173.01 лв.	1 557.09 лв.
9.11.	Доставка и монтаж фланец глух DN250,PN10, DIN 2527	бр	3.00	146.46 лв.	439.38 лв.
9.12.	Доставка и монтаж тръба стоманена S EN 10208-1-L290GA - Ф 21.3x3.2	м	0.50	16.10 лв.	8.05 лв.
9.13.	Доставка и монтаж Кран сферичен за газ MF- 1/2" PN4	бр	6.00	27.00 лв.	162.00 лв.
9.14.	Доставка и монтаж тапа за газ 1/2"	бр	3.00	6.09 лв.	18.27 лв.
9.15.	Доставка и монтаж тръба стоманена S EN 10208-1-L290GA - Ф 33,7x3,6	м	0.50	21.49 лв.	10.75 лв.
9.16.	Доставка и монтаж Кран сферичен за газ MF- 1" PN4	бр	3.00	37.37 лв.	112.11 лв.
9.17.	Доставка и монтаж тапа за газ 1"	бр	3.00	7.28 лв.	21.84 лв.
9.18.	Доставка и монтаж вентилационна тръба PVC ф110	м	1.20	20.15 лв.	24.18 лв.
9.19.	Доставка и монтаж шапка ф110 за PVC тръба ф110	бр	3.00	19.63 лв.	58.89 лв.
9.20.	Доставка и монтаж тръба стоманена S EN 10208-1-L290GA - Ф 60,3x3,6	м	10.20	29.97 лв.	305.69 лв.

9.21.	Доставка и монтаж фланец DN50, PN10, DIN 2576	бр	9.00	34.47 лв.	310.23 лв.
9.22.	Доставка и монтаж клапа "Бътерфлай" за газ, DN50, PN10	бр	3.00	183.60 лв.	550.80 лв.
9.23.	Доставка и монтаж коляно DIN 2605-1-90-3-60.3x4.5 -S-D - документ за качество по EN 10204-3.1 B (StE290.7)	бр	9.00	31.82 лв.	286.38 лв.
9.24.	Доставка и монтаж метален капак шахта	бр	3.00	202.80 лв.	608.40 лв.
9.25.	Бетонен пръстен ф1900/ф300/100	бр	3.00	673.65 лв.	2 020.95 лв.
9.26.	Предварително отлята бетонова тръба ф1200мм	бр	3.00	1 200.00 лв.	3 600.00 лв.
	Газови кладенци по спецификация - 3 броя				
10.	Лъчеви дренажи				
10.1.	Доставка и монтаж тръба PE100 ф90x5.6,SDR 17 за газ прорязана, 10БР. L=50/л.м., спираловидно	м	572.00	27.65 лв.	15 815.80 лв.
10.2.	Изкоп в уплътнени отпадъци дълбочина 0.60	м3	286.00	3.92 лв.	1 121.12 лв.
10.3.	Доставка и полагане на чакъл (фракция 30-50), с височина 0.5...0.7м	м3	343.00	33.10 лв.	11 353.30 лв.
10.4.	Маркировъчна лента за газ с две нишки	м	572.00	2.02 лв.	1 155.44 лв.
	Лъчеви дренажи				
	част: Управление на биогаза				
11.	част: Мълниезащита				
11.1.	Доставка и монтаж Клемна заземителна кутия	бр	3.00	111.56 лв.	334.68 лв.
11.2.	Д-ка и монтаж на заземителна цинкована шина 40/4мм	м	15.00	8.36 лв.	125.40 лв.
11.3.	Д-ка и монтаж заземителна цинкована шина 30/3мм	м	12.00	8.16 лв.	97.92 лв.
11.4.	Монтаж заземителни колове 63/63/6мм-2м	бр	6.00	94.46 лв.	566.76 лв.
11.5.	Монтаж мълниезащитна мачта	бр	3.00	595.00 лв.	1 785.00 лв.
11.6.	Проверка на заземление	бр	3.00	65.60 лв.	196.80 лв.
	Биологична рекултивация				
	ЗАТРЕВЯВАНЕ -Първа година				
1	Подготовка на почвеното легло за засяване на тревните смеси				
1.1.	Двукратно култивиране на хоризонтални участъци	дка	25.56	370.70 лв.	9 475.09 лв.
1.2.	Двукратно брануване	дка	25.56	196.83 лв.	5 030.97 лв.
1.3.	Подравняване с гредер	дка	25.56	291.60 лв.	7 453.30 лв.
1.4.	Валиране на депото	дка	25.56	262.44 лв.	6 707.97 лв.
2	Наторяване с троен суперфосфат (20 кг/дка)	дка	25.56	68.36 лв.	1 747.28 лв.
3	Засяване на тревни смеси (30 кг/дка)	дка	25.56	745.20 лв.	19 047.31 лв.
4	Основно торене с амониева селитра (30 кг/дка)	дка	25.56	48.60 лв.	1 242.22 лв.
5	Зариване на тревни семена с дъски и притъпкване	дка	25.56	90.12 лв.	2 303.47 лв.
6	Стартово поливане с автоцистерна и маркуч – 12м ³ /дка	дка	25.56	94.68 лв.	2 420.02 лв.
7	Трикратно косене на хоризонтални площи	дка	25.56	181.44 лв.	4 637.61 лв.
	ЗАТРЕВЯВАНЕ - Втора година				

8	Подхранване с амониева селитра на затревени площи (10 кг/дка)	дка	25.56	20.52 лв.	524.49 лв.
9	Двукратно косене	дка	25.56	120.96 лв.	3 091.74 лв.
ЗАТРЕВЯВАНЕ - Трета година					
10	Подхранване с амониева селитра на затревени площи (10 кг/дка)	дка	25.56	20.52 лв.	524.49 лв.
11	Еднократно косене	дка	25.56	60.48 лв.	1 545.87 лв.
Обща стойност без ДДС					632 911.13 лв.

С извършване на гореописаните действия приключи публичната част от заседанието на комисията.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници за съответствие с предварително обявените условия:

1. Разглеждане и проверка на ценовото предложение на участник ДЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖИНИРИНГ“, гр. Смядово.

От извършената проверка комисията установи, че ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя, разписани в документацията за обществената поръчка. Участникът е попълнил Образец № 11 в оригинал, подписан от представляващия участника. Ценовото предложение е изготвено по образец и съгласно изискванията на Възложителя.

Представени са Анализи на предложените единични цени -1 екз. на хартиен и 1 екз. на магнитен носител. Не се установиха различия между посочените от участника цени в представения екземпляр на хартиен и екземпляр на магнитен носител.

При извършената проверка на представените анализи за формиране на цените от участника комисията констатира: Участникът е приложил коректно съставени пълен набор анализи за формиране на единичните цени към ценовото си предложение, както и е посочил показатели за ценообразуване при определяне на единичните цени. Всички единични цени в представените от участника анализи са закръглени до втория знак след десетичната запетая. Не се установиха различия между посочените от участника цени в ценовото предложение и цените, които се получават след проверка на представените от участника анализи за формиране на единичните цени.

Комисията не установи наличието на грешки или пропуски в ценовото предложение на участника. Комисията не констатира несъответствие между техническото и ценовото предложение на участника.

С оглед гореизложеното, комисията единодушно приема, че ценовото предложение на участника е изготвено по образец и съгласно изискванията на Възложителя.

След извършване на гореописаните действия, комисията продължи работа, като приложи критерия за възлагане на обществената поръчка : „икономически най-изгодна оферта“ съгласно чл. 70, ал. 2, т. 3 от ЗОП.

Класирането на допуснатите до оценка оферти се извършва на база получената от всяка оферта Комплексна оценка „КО“.

Комплексната оценка се определя на база следните показатели:

1. Срок (С) – максимален брой точки 100; тежест в КО – 50 %.
2. Цена за изпълнение на обществената поръчка (Ц) - максимален брой точки 100; тежест в КО – 50 %

Комплексна оценка КО – максимален брой точки 100.

$КО = С \times 0,50 + Ц \times 0,50$, където:

КО – комплексна оценка на офертата;

С – получен брой точки за предложен срок за изпълнение на техническата рекултивация и срок за реакция при отстраняване на дефекти в периода на поетия гаранционен срок;

Ц – получен брой точки за предложена цена за изпълнение на обществената поръчка без включен ДДС.

Когато получените точки по отделните показатели и комплексната оценка на офертата не са цели числа, а десетични дроби, те се закръглят до втория знак след десетичната запетая.

Оценка по показател срок (С)

Изчислява се по формулата:

$S = СИТР + СР$, където

$СИТР = (СИТР_{min} / СИТР_i) \times 50 = \dots\dots$ (брой точки)

където:

$СИТР_i$ е срокът за изпълнение на техническата рекултивация (СИТР), съгласно Техническото предложение на съответния участник;

$СИТР_{min}$ е срокът за изпълнение на техническата рекултивация (СИТР), съгласно Техническото предложение на участника, предложил най-кратък срок.

Срокът трябва да е в месеци. Срокът за техническата рекултивация е не повече от 6 (шест) месеца и не по-малко от 3 (три) месеца.

$СР = (СР_{min} / СР_i) \times 50 = \dots\dots$ (брой точки)

където:

$СР_i$ е предложеният срок за реакция при отстраняване на дефекти в периода на поетия гаранционен срок съгласно Техническото предложение на съответния участник;

$СР_{min}$ е най-кратък срок за реакция при отстраняване на дефекти в периода на поетия гаранционен срок съгласно Техническото предложение.

Срокът трябва да е в дни.

Оценка по показател Цена за изпълнение на обществената поръчка (Ц)

Ц – оценка на предлаганата от участника обща цена за изпълнение на поръчката се изчислява по формулата:

$Ц = Ц_{min} / Ц_n \times 100 = \dots\dots\dots$ (брой точки),

където:

$Ц_{min}$ – най-ниската предложена обща цена за изпълнение на обществената поръчка измежду допуснатите до оценка оферти без включен ДДС.

$Ц_n$ – предложената обща цена за изпълнение на обществената поръчка на съответния участник без включен ДДС.

Ц се изчислява до втория знак след десетичната запетая.

В резултат на което на участникът бяха присъдени следните точки:

Участник **ДЗЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖИНИРИНГ“**. гр. Смядово:

КО = 100 брой точки.

След извършване на гореописаните действия и на основание чл. 58 от ППЗОП комисията класира участниците, както следва:

**ПЪРВО МЯСТО: ДЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖИНЕРИНГ“. гр. Смядово: с
получен общ брой точки 100.00 точки.**

В резултат на извършеното класиране предвид, че офертата на **ДЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖИНЕРИНГ“. гр. Смядово** съответства на предварително обявените от Възложителя условия, отговаря на поставените изисквания за технически и професионални способности, комисията единодушно предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществена поръчка с предмет: **„Закриване и рекултивация на съществуващо общинско депо за ТБО на територията на община Сунгурларе“** класирания на първо място участник, а именно: **ДЗД „БИЛДИНГ ГРУП ИНЖИНЕРИНГ“. гр. Смядово**

Комисията приключи работа на **20.09.2019** г., със съставянето на настоящия протокол.

чл. 36а, ал.3

Председател: **от ЗОП** Ана Ружева- „Гл. експерт „УОПП“

Членове: ✓

чл. 36а, ал.3

1. **от ЗОП** Петър Мушиев- „Гл. експерт „УОПП“

от ЗОП

2. Гефан Димов –ст. Спец. „БКС“;

чл. 36а, ал.3

3. **от ЗОП** Яна Якубович – Гл. спец. „УТ“;;

от ЗОП

4. Снежана Рускова – Мл. експерт „Счетоводител“;